Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3988, 07 jun. 2024.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD Nº 3370/2024

 O EGRÉGIO PLENO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, em Sessão Ordinária hoje realizada, sob a Presidência do Excelentíssimo

Senhor Desembargador do Trabalho Durval César de Vasconcelos Maia, presentes os

(as) Excelentíssimos(as) Senhores(as) Desembargadores(as) do Trabalho Clóvis Valença

Alves Filho (Relator), José Antonio Parente da Silva, Maria Roseli Mendes Alencar,

Francisco Tarcísio Guedes Lima Verde Júnior, Regina Gláucia Cavalcante Nepomuceno,

Fernanda Maria Uchôa de Albuquerque, João Carlos de Oliveira Uchoa, Antônio Teófi lo

Filho e a Excelentíssima Procuradora Georgia Maria da Silveira Aragão,

 R E S O L V E,

 Por unanimidade, após aferição objetiva da pontuação dos candidatos e

votação dos Desembargadores presentes, consoante Resolução Normativa TRT7

nº 14, de 2 de dezembro de 2022, formar a lista tríplice abaixo, promovendo, pelo

critério de merecimento, a Magistrada KARLA YACY CARLOS DA SILVA por

fi gurar pela terceira vez consecutiva em lista de merecimento, independentemente

da obtenção da maior pontuação, considerando-se o somatório das pontuações,

abaixo especifi cado, atribuídas pelos Desembargadores do Trabalho votantes, na

forma preceituada na alínea “a” do inciso II do art. 93 da Constituição Federal.

 ANTONIO CÉLIO MARTINS TIMBÓ COSTA, 667,17

 KARLA YACY CARLOS DA SILVA, 863,82

 TIAGO BRASIL PITA, 784,53

 Fortaleza, 7 de junho de 2024.

 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal

 CLÓVIS VALENÇA ALVES FILHO
 Relator